贵 州 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅

关于贵州省建设类考试实名制认证

系统升级的通知

各有关单位、报考人员：

为了更好地服务我省广大建设类考试报考人员，切实减轻

基层负担，简化优化实名制认证办理流程，我厅已完成贵州省

建设类考试实名制认证系统（以下简称“实名认证系统”）的

全面升级。升级后，报考人员身份认证已实现在线办理，无须

再到各市（州）认证点现场办理。至此，我省建设类考试报考

人员实名制认证工作全面实现网上“不见面”办理。

根据《贵州省建设行业职业技能管理中心关于疫情防控期

间住建领域考试相关工作安排的通知》，已于2 月2 日暂停办

理的建设类考试报考人员实名制认证工作自即日起恢复，请有

意在我省报考注册建筑师、建造师、造价工程师（土木建筑工

程专业、安装工程专业）、监理工程师、勘察设计工程师以及

房地产估价师的人员，于考试报名前尽早登录实名认证系统

（http://gz.rz.zjcloud.net.cn）完成实名认证，以免贻误

— 2 —

考试。

特此通知。

贵州省住房和城乡建设厅

2020 年3 月24 日